
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Основная  школа № 3 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022                                                                                                                             №  56 
 

О внеурочной деятельности 
 

                 

        Руководствуясь Постановлением Министерства труда и социального развития 

Российской Федерации от 30.06.2003 г. № 41 «Об особенностях работы по 

совместительству педагогических, медицинских, фармацевтических работников и 

работников культуры», »,   постановлением Администрации города Гуково от 09.12.2021 

№ 1438 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных 

учреждений муниципального образования «Город Гуково»,  положением об оплате труда 

работников муниципального бюджетного образовательного учреждения Основной школы 

№ 3, утвержденного 01.07.2022 г.,  запросов и пожеланий учащихся, личных заявлений 

работников, с целью организации досуга и вовлечения учащихся в кружки по интересам 
 

                  ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Разрешить внеурочную деятельность по должности «Учитель ФГОС» следующим 

учителям школы с 01.09.2022 

 
№ Ф.И.О. учителя Название кружка Классы Кол-во 

часов 

Сумма 

доплат 

1 Азарова Г.Л. Разговор о важном 9 1 849,02 

Итого  1 

2 Близнюкова Е.В. 

Разговор о правильном питании 2 1 5016,92 

Занимательная математика  2 1 

Доноведение 2 1 

Занимательная грамматика 2 1 

Разговор о важном 8 1 

Итого  5 

3 Браун М.П. 
Химия вокруг нас 9 1 849,02 

Итого  1 

   4 Доломан С.И. 

Занимательный английский 

2 2 8335,80 

3 2 

4 2 

6 1 

Разговор о важном 6 1 

Итого  8 

5 Запорожцева О.С. Ритмика 
 

1 1 2547,05 

2 1 

Разговор о важном 5 1 

Итого  3 

6 Денисова И.Н. 

От слова к предложению, от 

предложения к тексту 

9 2 3010,15 

Разговор о важном 7 1 

Итого  3 

7 Ёлшина Е.В. 
Занимательная математика 9 1 849,02 

Итого  1 



8 Лапаева Е. П. Разговор о важном 3 1 9030,45 

Занимательная математика 3 1 

Занимательная информатика 9 3 

Мир профессий 9 4 

Итого  9 

9 Максименко Е. В. Разговор о важном 4 1 8953,27 

Азбука дорожного движения 4 1 

Занимательная грамматика 4 2 

Занимательная математика 4 2 

Занимательное черчение 8 1 

Занимательное черчение 9 1 

Итого  8 

10 Серова Ю.С.  Разговор о важном 2 1 1119,16 

Итого  1 

 

11 
Хворост А.В. 

Разговор о важном 1 1 6714,95 

Занимательная математика  1 1 

Занимательная грамматика 1 1 

Искусство слова 5 2 

Разговор о правильном питании 1 1 

Итого  6 

12 Щепетнова Е.В. 
Юный биолог 9 1 1119,16 

Итого   1 

  Итого  47 48 548 
 

 

2. Делопроизводителю Заика С.А. ознакомить с приказом под роспись 

вышеперечисленных учителей школы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Максименко Е.В. 

 

 

Директор МБОУ ОШ  № 3                                              Котова И.В. 
 
 


